



**TØNDER REVISION**

TØNDER · LØGUMKLOSTER · TOFTLUND · VOJENS



## **PW Holding ApS**

Ørdrup Kirkevej 8

6520 Toftlund

**CVR-nr. 33 15 43 48**

### **Årsrapport for perioden 1. oktober 2019 til 30. september 2020 (10. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2021

---

Per Willatzen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020	6
Balance pr. 30. september 2020	7
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	PW Holding ApS Ørdrup Kirkevej 8 6520 Toftlund
	CVR-nr.: 33 15 43 48
	Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020
	Hjemsted: Tønder
<b>Direktion</b>	Per Willatzen
<b>Revisor</b>	Tønder Revision registreret revisionsaktieselskab Brundtlandparken 5 6520 Toftlund

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive holdingsselskab og investeringsvirksomhed og anden efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 126.797, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på kr. 496.648.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening men selskabets ledelse kan på grundlag af den verdensomspændende COVID-19 udbrud ikke vurdere hvilken indflydelse, dette kan medføre for det kommende års aktivitetsniveau og indtjening.

## Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/2020</u> kr.	<u>2018/2019</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-7.411</b>	<b>-5.851</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-7.411</b>	<b>-5.851</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		147.727	61.800
Finansielle indtægter	1	1.461	1.748
Finansielle omkostninger	2	<u>-2.042</u>	<u>-22.953</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>139.735</b>	<b>34.744</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-12.938</u>	<u>20.800</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>126.797</u></b>	<b><u>55.544</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		147.727	61.800
Overført resultat		<u>-20.930</u>	<u>-6.256</u>
		<b><u>126.797</u></b>	<b><u>55.544</u></b>

## Balance pr. 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		344.509	196.782
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>344.509</b>	<b>196.782</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>344.509</b>	<b>196.782</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		89.372	73.033
Udskudt skatteaktiv		0	35.003
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		57.721	39.512
<b>Tilgodehavender</b>		<b>147.093</b>	<b>147.548</b>
Værdipapirer		26.092	28.133
<b>Værdipapirer</b>		<b>26.092</b>	<b>28.133</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.352</b>	<b>2.513</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>174.537</b>	<b>178.194</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>519.046</b>	<b>374.976</b>



## Balance pr. 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		261.309	113.582
Overført resultat		155.339	176.269
<b>Egenkapital</b>	4	<u><b>496.648</b></u>	<u><b>369.851</b></u>
Selskabsskat		11.023	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>11.023</b></u>	<u><b>0</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.375	5.125
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>11.375</b></u>	<u><b>5.125</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>22.398</b></u>	<u><b>5.125</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>519.046</b></u></u>	<u><u><b>374.976</b></u></u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Noter

	<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.461	1.350
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>398</u>
	<b><u>1.461</u></b>	<b><u>1.748</u></b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.042</u>	<u>22.953</u>
	<b><u>2.042</u></b>	<b><u>22.953</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-22.065	-24.633
Årets udskudte skat	20.307	18.712
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-14.879
Regulering af udskudt skat tidligere år	<u>14.696</u>	<u>0</u>
	<b><u>12.938</u></b>	<b><u>-20.800</u></b>

## Noter

### 4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	80.000	113.582	176.269	369.851
Årets resultat	0	147.727	-20.930	126.797
<b>Egenkapital 30. september 2020</b>	<b>80.000</b>	<b>261.309</b>	<b>155.339</b>	<b>496.648</b>

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2019 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. oktober 2020 eller senere.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
